[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10 апреля 2017г.

	№ 206

	г.Киренск

	Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Киренский район

    Руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 60 Устава муниципального образования Киренский район, в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий и усиления контроля за их деятельностью
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Киренский район (приложение).

    2. Установить, что настоящее постановление применяется при формировании планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Киренский район, начиная с планов на 2017 год и плановый период 2018–2019 годов.

    3. Главному специалисту по социальным вопросам и связям с общественностью администрации Киренского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Чудинову Е.А.

 Мэр района

                  К.В. Свистелин
Согласовано:
Заместитель мэра Киренского муниципального

района по экономике и финансам                                         Е.А.Чудинова

Начальник правового отдела                                              А.В.Воробьев
Исп.: М.Р.Синькова

8 964 659 09 49